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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BERNAL

SALDO %EJECUCION

16 BELEN 66,032,587 21,051,574 87,084,161 9,675,493 82,908,236 4,175,925 11.11%

16935 935 66,032,587 21,051,574 87,084,161 9,675,493 82,908,236 4,175,925 11.11%

169351606 LAS PLAYAS 66,032,587 21,051,574 87,084,161 9,675,493 82,908,236 4,175,925 11.11%

169351606105001000132INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BERNAL66,032,587 21,051,574 87,084,161 9,675,493 82,908,236 4,175,925 11.11%

16935160610500100013201RECURSOS PROPIOS 2,901,000 3,485,816 6,386,816 333,115 6,172,874 213,942 5.22%

1693516061050010001320111020300205Intereses de mora rentas contractuales   2,000  (2,000)

1693516061050010001320111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial200,000 200,000 14,100 105,100 94,900 7.05%

1693516061050010001320111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,700,000 2,700,000 319,000 2,559,000 141,000 11.81%

1693516061050010001320112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 15 218 782 1.50%

1693516061050010001320112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  3,485,816 3,485,816  3,485,816 0.00%

16935160610500100013201121301001Recuperaciones   20,740  (20,740)

16935160610500100013202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD63,131,587 13,095,016 76,226,603 9,342,378 72,264,620 3,961,983 12.26%

16935160610500100013202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 63,121,587 63,121,587 9,342,089 59,166,560 3,955,027 14.80%

1693516061050010001320212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 289 3,044 6,956 2.89%

1693516061050010001320212100200201Otros Recursos del Balance SGP  13,095,016 13,095,016  13,095,016 0.00%

16935160610500100013203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  4,470,742 4,470,742  4,470,742 0.00%

169351606105001000132031102060060603Otras transferencias municipales  1,010,000 1,010,000  1,010,000 0.00%

1693516061050010001320312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  3,460,742 3,460,742  3,460,742 0.00%

VICTOR RICARDO HERRERA CASTILLO MARIA YURY ALVAREZ TABARES

RECTOR TESORERO

01-RCTL-02


